

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

Gmina Lipno na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – dalej zwanej Ustawą PZP, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej zwanej SWZ) oraz na podstawie art. 286 ust. 1,3, 5 i 7 ustawy PZP zmienia treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **„Modernizacja budynku szatniowo-sanitarnego w Wilkowicach w ramach programu „Szatnia na Medal””**

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1:

Czy w wycenie uwzględnić montaż sufitów podwieszanych, jeśli tak to ile m2?.

Odpowiedź nr 1:

Sufit podwieszony istniejący, należy wycenić prace zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 2:

Proszę określić rodzaj blachy na elewacje (układ pion/poziom, perforacja, przetłoczenia itp.) oraz podać kolor według tabeli RAL.

Odpowiedź nr 2:

Blacha elewacyjna układ poziomy, blacha w kolorach klubowych tj. zielony i żółty, została opisana w STWiOR branża ogólnobudowlana. **Zamawiający do niniejszego wyjaśnienia załącza dokument STWiOR branża ogólnobudowlana – załącznik nr 8 do SWZ**

Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SWZ:

TREŚĆ DOTYCHCZASOWA SIWZ	TREŚĆ SIWZ PO ZMIANACH
ROZDZIAŁ III Opis przedmiotu zamówienia Punkt 1: Przedmiot zamówienia pn.: „Modernizacja budynku szatniowo-sanitarnego w Wilkowicach w ramach programu „Szatnia na Medal”” obejmuje prace remontowe w zakresie robót ogólnobudowlanych, elektrycznych i sanitarnych prowadzone	ROZDZIAŁ III Opis przedmiotu zamówienia Punkt 1: Przedmiot zamówienia pn.: „Modernizacja budynku szatniowo-sanitarnego w Wilkowicach w ramach programu „Szatnia na Medal”” obejmuje prace remontowe w zakresie robót ogólnobudowlanych, elektrycznych i sanitarnych prowadzone w istniejącym

w istniejącym budynku szatniowo-sanitarnym położonym przy boisku na działce oznaczonej nr ewid. 259 i 258/4 w miejscowości Wilkowice gmina Lipno. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa:

- a) Opis prac wraz z rysunkami [załącznik nr 4 do SWZ]
- b) Szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót [zał. nr 5 do SIWZ]

UWAGA: Roboty budowlane należy prowadzić w sposób umożliwiający funkcjonowanie zajęć prowadzonych na boisku sportowym.

Ponadto załączono przedmiary robót [załącznik nr 6 i załącznik nr 7 do SWZ], które stanowią wyłącznie element pomocniczy i nie są zestawieniem planowanych prac w rozumieniu art. 629 oraz 630 §1 Kodeksu cywilnego. Załączone przedmiary stanowią pliki w formacie .ath oraz w formacie .pdf. W przypadku ewentualnych rozbieżności danych zawartych w ww plikach przyjmuje się, że prawidłowe dane zawarte są w formacie .pdf.

Opis przedmiotu zamówienia obejmuje również:

- a) zorganizowanie zaplecza budowy wraz z kosztami niezbędnymi w tym zakresie,
- b) uporządkowanie terenu po wykonaniu przedmiotu zamówienia,
- c) zabezpieczenie terenu objętego robotami przed dostępem osób postronnych,
- d) zorganizowanie i przeprowadzenie niezbędnych prób, pomiarów, badań i odbiorów o ile dotyczy
- e) ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia; oraz koszty o których mowa w par. 3 ust. 4 wzoru umowy [zał. nr 3 do siwz]

Projekt pn: „Modernizacja budynku szatniowo-sanitarnego w Wilkowicach w ramach programu „Szatnia na Medal” ”dofinansowano

budynku szatniowo-sanitarnym położonym przy boisku na działce oznaczonej nr ewid. 259 i 258/4 w miejscowości Wilkowice gmina Lipno. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa:

- c) Opis prac wraz z rysunkami [załącznik nr 4 do SWZ]
- d) Szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót [zał. nr 5 i nr 8 do SIWZ]

UWAGA: Roboty budowlane należy prowadzić w sposób umożliwiający funkcjonowanie zajęć prowadzonych na boisku sportowym.

Ponadto załączono przedmiary robót [załącznik nr 6 i załącznik nr 7 do SWZ], które stanowią wyłącznie element pomocniczy i nie są zestawieniem planowanych prac w rozumieniu art. 629 oraz 630 §1 Kodeksu cywilnego. Załączone przedmiary stanowią pliki w formacie .ath oraz w formacie .pdf. W przypadku ewentualnych rozbieżności danych zawartych w ww plikach przyjmuje się, że prawidłowe dane zawarte są w formacie .pdf.

Opis przedmiotu zamówienia obejmuje również:

- f) zorganizowanie zaplecza budowy wraz z kosztami niezbędnymi w tym zakresie,
- g) uporządkowanie terenu po wykonaniu przedmiotu zamówienia,
- h) zabezpieczenie terenu objętego robotami przed dostępem osób postronnych,
- i) zorganizowanie i przeprowadzenie niezbędnych prób, pomiarów, badań i odbiorów o ile dotyczy
- j) ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia; oraz koszty o których mowa w par. 3 ust. 4 wzoru umowy [zał. nr 3 do siwz]

Projekt pn: „Modernizacja budynku szatniowo-sanitarnego w Wilkowicach w ramach programu „Szatnia na Medal” ”dofinansowano

ze środków samorządu województwa wielkopolskiego w ramach programu „Szatnia na Medal”

Wspólny Słownik Zamówień CPV:
45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

ROZDZIAŁ XIII Termin związania ofertą

Termin związania ofertą do dnia **13.05.2022r.**

ROZDZIAŁ XIV Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 14.04.2022r do godziny 09:00**
2. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty.
3. Po wypełnieniu Formularza składania oferty lub wniosku i dołączenia wszystkich wymaganych załączników należy kliknąć przycisk „Przejdź do podsumowania”.
4. Oferta lub wniosek składana elektronicznie musi zostać podpisana elektronicznym podpisem kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. W procesie składania oferty za pośrednictwem platformazakupowa.pl, Wykonawca powinien złożyć podpis bezpośrednio na dokumentach przesłanych za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Zalecamy stosowanie podpisu na każdym załączonym pliku osobno, w szczególności wskazanych w art. 63 ust. 2 Pzp, gdzie zaznaczono, iż oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust.1 składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej w postaci lub formie elektronicznej

ze środków samorządu województwa wielkopolskiego w ramach programu „Szatnia na Medal”

Wspólny Słownik Zamówień CPV:
45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

ROZDZIAŁ XIII Termin związania ofertą

Termin związania ofertą do dnia **19.05.2022r**

ROZDZIAŁ XIV Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 20.04.2022r do godziny 09:00**
2. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty.
3. Po wypełnieniu Formularza składania oferty lub wniosku i dołączenia wszystkich wymaganych załączników należy kliknąć przycisk „Przejdź do podsumowania”.
4. Oferta lub wniosek składana elektronicznie musi zostać podpisana elektronicznym podpisem kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. W procesie składania oferty za pośrednictwem platformazakupowa.pl, Wykonawca powinien złożyć podpis bezpośrednio na dokumentach przesłanych za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Zalecamy stosowanie podpisu na każdym załączonym pliku osobno, w szczególności wskazanych w art. 63 ust. 2 Pzp, gdzie zaznaczono, iż oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust.1 składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej w postaci lub formie elektronicznej

opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

5. Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings>) w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona.
6. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje>

ROZDZIAŁ XV Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **14.04.2022r. o godz. 09:15**
2. Jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.
3. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
4. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
5. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o:
- 1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte;
 - 2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.
- Informacja zostanie opublikowana na stronie postępowania na

opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

5. Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings>) w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona.
6. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje>

ROZDZIAŁ XV Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.04.2022r. o godz. 09:15**
2. Jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.
3. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
4. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
5. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o:
- 1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte;
 - 2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.
- Informacja zostanie opublikowana na stronie postępowania na

platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings> w sekcji „Komunikaty”.

Uwaga! Zgodnie z Ustawą PZP Zamawiający nie ma obowiązku przeprowadzania jawnej sesji otwarcia ofert w sposób jawny z udziałem Wykonawców lub transmitowania sesji otwarcia za pośrednictwem elektronicznych narzędzi do przekazu wideo on-line a ma jedynie takie uprawnienie.

ROZDZIAŁ XXII. Spis załączników

1. Formularz Ofertowy – zał. nr 1 do SWZ
2. Oświadczenie wykonawcy – zał. nr 2 do SWZ
3. Wzór umowy - zał. nr 3 do SWZ
4. Opis prac wraz z rysunkami – zał. nr 4 do SWZ
5. STWIOR – zał. nr 5 do SWZ
6. Przedmiar robót [branża budowlana] zał. nr 6 do SWZ
7. Przedmiar robót [branża elektryczna] zał. nr 7 do SWZ

platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings> w sekcji „Komunikaty”.

Uwaga! Zgodnie z Ustawą PZP Zamawiający nie ma obowiązku przeprowadzania jawnej sesji otwarcia ofert w sposób jawny z udziałem Wykonawców lub transmitowania sesji otwarcia za pośrednictwem elektronicznych narzędzi do przekazu wideo on-line a ma jedynie takie uprawnienie.

ROZDZIAŁ XXII. Spis załączników

1. Formularz Ofertowy – zał. nr 1 do SWZ
2. Oświadczenie wykonawcy – zał. nr 2 do SWZ
3. Wzór umowy - zał. nr 3 do SWZ
4. Opis prac wraz z rysunkami – zał. nr 4 do SWZ
5. STWIOR – zał. nr 5 do SWZ
6. Przedmiar robót [branża budowlana] zał. nr 6 do SWZ
7. Przedmiar robót [branża elektryczna] zał. nr 7 do SWZ
8. STWIOR branża ogólnobudowlana – zał. nr 8 do SWZ

Zgodnie z art. 286 ust. 6 i 9 ustawy PZP, Zamawiający zamieścił w **Biuletynie Zamówień Publicznych** Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.